
Výroční zprúva
Obce Lhota Vlusenice

Zu rok 2006

Obsuh:

hospo řeníroku 2006

4. přehled prací v lese v roce 2006
5. ro4ločet obce na rok 2007 ( příjmy / vý e)

rok 2007

realizované akce v uplynulém volebním období

Te ín : 2l.4. 2007 ve Wasenici

Zpracoval: Milan
Starosta obce



Ministerstvo financí CR
Schváleno čj. 111/138 22412004

Rok 2006
Měsíc 12
rČo: 00584088

Niízev nadřízeného orgánu

Název a sídlo rykazující jednotky:

I. Rozpočtové příjmy

Fin2 - I2M

Obec Lhota - Vlásenice

vi,t<lz PRo vYHoDNoCENÍ pr,NĚNÍ nozpočru
ÚznuNÍcH sAMospnÁvNÝCH cELKŮ A DoBRovoLNÝCH SvAZKŮ oBCÍ

sestavený ke dni 3l.12.2006
v Kč na dvě desetinná místa

Paragraf Položka Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku

roku
a b 1 2 3

0000
0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

1032
r032
r032
1032

1111

1112
II2T
I2II
134t
151 1

4III
4I12
4I13

4116

4r22

4216

4222

'í'í*
Podpora
2111
2133
*'í'í

Daň z příjmů !z. osob ze zěy' čnn.

Daň z příjmu $'z. osob ze sam. ýd. čin.

Daň z příjmu práv. osob

Daň z přidané hodnoý

Poplatek ze psů

Daň z nemovitostí

Nl' př.dot.ze všeob.pokl. sp.st.rozp.

Nl.př.dot.ze st.r.v riím. souh. dot.v

Nl.př.dot.ze stát fondů
Dolace na zalesnění pozemků u Antonky
v roce 2005
ost.Nl.př.dot.ze stát'rozpočtu
Dotace na pracovníky na ve ě prospěšné
práce
Nl.př.dotace od krajů
Dotace no opravu komunikace ve snici
Dolace nu volby

ost.př.dot.ze státního ro4očtu
Dotace na opruvu klubovny ve senici
Inv.př.dotace od krajů
Dolgce na opruvu konunikace ve Lholě

ostatních produkčních činností
Příjmy z poský.sluŽeb a v'-hobků

Příjmy z pronájmu movitých věcí

98 000,00

19 000,00

111 000,00

175 000,00

1 000,00
177 000,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

582 500,00

650 000,00

5 000,00

655 000,00

99 600,00

9 300,00

116 100,00

187 500,00

1 000,00

83 200,00

l7 400,00

I 500,00

173 100,00

194 000,00

149 000,00

195 000,00

200 000,00

1426 800,00

635 100,00

3 400,00

638 500,00

96 373,00

9 260,00

116 143,00

187 489,00

1 250,00

83 229,00

17 368,50

1515,00
173 r47,20

194 015,00

149 160,00
127.160,00
22.000,00
195 000,00

200 000,00

1423 949,70

830 282,00

3 407,50

833 689,50



2310
23r0
2310
2321
232r
2321

Pitná voda
211I Příjmy z poslg't.služeb a v'_ýrobku

*'í'í

odvád. a čist.odp.vod a nakládání s kaly
3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl.majetek

JJJ

l2 000,00

12 000,00

50 000,00

50 000,00

Schválený
rozpočet

1'

30 000,00

30 000,00

53 000,00

92 000,00

145 000,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

500,00

500,00

l5 100,00

15 100,00

0,00

0,00

Rozpočet po
změnách

2

25 000,00

25 000,00

44 400,00

30 800,00

75 200,00

35 000,00

35 000,00

5 000,00

5 000,00

500,00

500,00

15 087,00

15 087,00

0,00

0,00

Výsledek od
počátku

roku
3

25 054,00

25 054,00

44 400,00

30 820,00

75220,00

35 013,00

35 013,00

5 000,00

5 000,00

575,75

575,75

I. Rozpočtové příjmy
Paragraf Položka Text

a

2341
234r
2341
3612
3612
3612
3612
3722
3722

3722

6171
6t7r

6171

6310
6310

ó310

b
Vodní díla v zemědělské krajině
2III Příjmy z poský.služeb a rn-ýrobků

,t**

Bytové hospodářství
2132 Příjmy z pronájmu ost.nem. a jejich částí

3111 Přijmy z prodeje pozemků
!JJ

Sběr a odvoz komunálních odpadů
2III Příjmy z poskytování služeb a rn-foobků

JJJ

činnosti místní správy
2210 Přijaté sankční platby

Vrácenó pokula za neplacení poplatku za
o ranou vodu z obecních vodovoelů

JJJ

Příjmy a výdaje z úvěr.finanč.operací
2I4I Příjmy z uroků

*rl*

Celkem 1 503 000,00 2 221 100,00 2 413 588,95



Rozpočet po
změnách

Podpora ostatních produkčních činností1032
1032
r032

r032
r032
r032
r032
r032

r032

r032
r032
r032

r032

r032

1032
1036
1036

1036

2212
2212

2212

2212

2212

22r2

2212

2310
23r0
23r0

2310
2321
232r

2321

2321

Platy zaměstnanců v prac.poměru

ostatní osobní ýdaje
odměny brigádníkům za vyŽínání
oplocenek: Kosová, Burdková'
Houška, Kubů. Pan Vávrovský -
drobné opraYy
Pov.poj. na soc.zab. a př.na st.p.z.

Pov.poj. na veřejné zdravoÍtí pojištění

ostatní pov.poj.hrazené zaměsúravat.

Prádlo, oděv a obuv

Drobný hmotný a dlouhodobý majetek
Křovinořez
Nákup materiálu j.n
Nákup drobného materiálu do lesa:
Chemie na ošetření stromků.
Pohonné hmoty amaziva

Služby peněžních ústavů

Nárkup ostatrrích služeb
Prořezávky
Náklady na těžbuo Kubů,Musial
opravy a udržování
oprava křovinořezu
ostatní neinv.transfery obyvatelstvu
Stravné pro obecní pracovníky

Správa v lesním hospodářství
5169 Nákup ostatních služeb
JJJ

Silnice
502I ostatní osobní ýdaje
5139 Nákup materiálu j.n'

Nákup dopravních značek do Lhoty
Pohonné hmoty amaziva
Nafta na údržbu komunikace v
Nríkup ostatních služeb
oprava komunikace ve Lhotě
Nák|ady na zimní údržbu silnic
Budovy, haly a stavby
Oprava komunikace ve Vlasenici

Nríkup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb
Zpracov ání evidence vodovod ů
Rozbory pitné vody

'í 'í 'í
odvád. a čist.odp.vod a nakládání s kaly
5139 Nrákup materiálu j.n.

Kanalizační trubky do Lhoty
Nríkup ostatních služeb
Montáž kanalizace p'Kubíček

s01 1

502r

s03 1

5032
5038

5134

5r37

5r39

5156

5163

5169

517r

5499

5156

5r69

6121

'í 'í 'í
Pitná voda
5r39
5169

st69
Júú

65 000,00

24 00.0,00

2 100,00

500,00

0,00

20 000,00

14 000,00

500,00

130 000,00

5 000,00

23 000,00

544 100,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

18 000,00

65 900,00

0,00

88 9o0,oo

10 000,00

15 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

68 500,00

24 300,00

I 900,00

0,00

19 200,00

12200,00

25 200,00

700,00
154 100,00

7 700,00

29 800,00

622100,,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

8 700,00

363 600,00

299 800,00

677 600,00

0,00

27 000,00

27 000,00

12 500,00

10 000,00

22 500,00

68 536,00

23 733,00

I 918,00

0,00

19 210,00

12194,00
9. 598.00

25 242,50

698,00

147 082,50
28.960.00
104.520,00

7 718,00

29 755,00

623 585,00

250 000,00

10 000,00

263 000,00

24 500,00

262 988,00

24 510,00

0,00

0,00

0,00

5 465,50

8 739,00

363 611,52
345.000,00

l8.ól l.00
299 765,64

677 58I,66

0,00

26 834,00
8.000,00

r 8.834.00

26834,00

12 488,00

10 000,00

22 488,00



3111
3111

3111

3113
3113

3111

3399
3399

3399

3399

3399

3399

3419

34r9

34r9
34r9

34r9

3419

3612
3612
3612
36r2

3612

3612

3612
3612
1036

1 036

1036

3631

363 1

363r

363r
3631

3722

3722

3722

Předškolní zaÍízení
5321 Neinvestiční dotace obcím
JJJ

Zák|adní školy
532I Neinvestiční dotace obcím
JJJ

Záiež.ku|tury, církví a s děl.prostředkú

18 000,00

18 000,00

0,00

7 000,00

10 000,00

0,00

17 000,00

0,00

4 000,00

5 000,00

0,00

9 000,00

5 000,00

1 000,00

2 000,00

18 000,00

10 000,00

300 000,00

336 000,00

5 000,00

5 000,00

40 000,00

1 000,00

2 000,00

43 000,00

8 000,00

50 000,00

14 700,00

14 700,00

20 900,00

20 900,00

28 900,00

6 800,00

0,00
27 000,00

62 700,00

27 800,00

4 400,00

127 800,00

195 000,00

355 000,00

0,00
2 400,00

0,00

16 500,00

0,00

0,00

18 900,00

14116,00
14 716,00

20 868,00

20 868,00

28 900,00

6 840,50

0,00
27 000,00

62 740,00

27 807,00
24.000.00
3.807,00

4 350,00

r27 798,00

195 000,00

354 955,00

0,00
2 360,00

0,00

16 515,00

0,00

0,00

18 875,00

0,00

0,00

JJJ

ost.tělovýchovná činnost

5r69

5194

5492

5499

5137

5r64
5r69

6I2I
JJJ

Bytové hospodářství
5r39
5r54
5r66

5r69

5I7I
61 30

5154

5r69

5I1I
ggJ

5r37
5r69

Nákup ostatních služeb
Úaržua zařízeitív kapličce
Věcné dary
Dárkové balíčky
Dary obyvatelstvu

ostatní neinv.transfery obyvatelstvu
Příspěvek seniorům před vánoci
(1.000 Kč)

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Stolní fotbal
Šipt<y oo k|ubovny
Nájemné

Nákup ostatních služeb
Náklady na opravu klubovny
Budovy, haly a stavby
Náklady na opravu klubovny

Správa v lesním hospodářství
5169 Nákup ostatních služeb
JJg

Veřejné osvětlení

Nákup materiálu j.n.

Elektrická energie

Konzultační, poradenské a právní
sluŽby
Nákup ostatních služeb
oprava obecního bytu ve Vlasenici
opravy auďržování

Pozemky

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb
oprava veřejného osvětlení
opraly a udržování

Drobný hmotný dlouhodobý rnajetek

Nákup ostatních sluŽeb

0,00

0,00

0,00

0,00

Sběr a odvoz komunálních odpadů

49 700,00

1 800,00

0,00

51 500,00

0,00

60 400,00

49 660,00

1 751,00

0,00

51 411,00

0,00

60 437,50

tové e

Paragraf Položka Text Schválený
rozDočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

a b I 2 3



3722

3745
3145

3745

3145

3745
5512
5512

5512

6112

6I12

6112

6II4
6II4
6II4
6II4
6II4
6114

6115
61 15

6115

6115

6II5
6115

6171

617I
6171

617I

6111

617I

617I

6T7I

611r
6171

6171

6171

Volby
s019
502r
5039

5136

5r75

'í*'í

'k 'í 
lí

Péče o vzhled obcí a v€řejnou zeleň
502I ostatní osobní výdaje

5139 Nákup materiáluj.n.
Nákup travního semene

5169 Nákup ostatních služeb
JJJ

Požární ochrana - dobr.část
,":1, Poskýnuté neinvest.přísp. a náhrady

Zastupitelstva obcí
5023 odměny členů zastupitelstva obcí a

krajů
JJJ

58 000,00

15 000,00

0,00

2 000,00

17 000,00

4 000,00

4 000,00

48 00.0,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

2 000,00

5 000,00

20 000,00

5 000,00

1 000,00

10 000,00

3 000,00

15 000,00

60 400,00

0,00

2 700,00

0,00

2 700,00

1 000,00

1000,00

48 000,00

48 000,00

900,00

9 500,00

300,00

700,00

600,00

12 000,00

300,00

4 500,00

100,00

500,00

5 400,00

0,00

900,00

1 700,00

16 500,00

0,00

0,00

13 000,00

4 200,00

11 100,00

60 437,50

0,00

2 676,00

0,00

2 676,,00

1 000,00

1 000,00

48 000,00

48 000,00

857,00

9 500,00

303,00

708,00

590,00

11 948,00

297,00

4 500,00

101,00

532,50

5 420,50

0,00

870,00

r 147,00

16 640,00

0,00

0,00

12 914,50

4 190,00

rr 092,40

r 487,50

rr8 927,00
64.93-t,00

ó.500.00
r 2.578.00

ostatní platy

ostatní osobní lydaje

ostatní pov.poj.placené zaměstnavat.

Knihy, učební pomůcky a tisky

Pohoštění

Volby do zastupitelstev USC
5019

502r
s039
5r75
gJg

502r
5136

5r39

5r54

5155

5161

5r62

5163

5r66

5r67
5r69

ostatní platy

ostatní osobní ýdaje
ostatní pov'poj.placené zaměstnavat.

Pohoštění

Cinnost místní správy
ostatní osobní ýdaje
Knihy, učební pomůcky a tisky

Nákup materiálu j.n.
Náplně do tiskárny
Elektrická energie
El. en.obecní úřad+ kuželna
Pevná paliva

S1uŽby pošt

SluŽby telekomunik.a
radioteIekomunikací
Služby peněžních ústavů

Konzultační, poradenské a právní
služby
Náklady na smlouvy na prodej
majetku' náklady na školení Triáda
SluŽby školení a v zděIáv áni

Nákup ostatních sluŽeb
Vypracování průzkumů a rozborů
pro územní plán
Digitalizace mat pro územní plán
Stožár na vlajku+sloupky na plot
k obecnímu úřadu

3 000,00 1 500,00

100 000,00 119 000,00

daie
Paragraf Položka Text Schválený

roznočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
oočátku roku

a b 1 2 3
(t114 Vo do narlamenfir CR



617T

617I

617I

6171

6T1I

611I
6I]I
6171

6320

6320

6320

5I7I
5112

517 5

5229

5329

5361

5362
Jí*'<

Rozdělení pozemku pro zalesnění
Geometrický plán komunikace ve
Lhotě, zaméÍení pozemku u chat
opravy auďržování

Programové vybavení

Pohoštění

Ost.neinv.dotace.nezisk. apod.organ.
Poplatek za členství ve Svazu měst a
obcí
ost.neinv.dot.veřej.rozp.místní urovně
Poplatek svazku obcí Lípa
Nákup kolků

Platby daní a poplatků

65 000,00

0,00

15 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

255 000,00

10 000,00

10 000,00

9 300,00

2 200,00

11 500,00

4 200,00

2 500,00

0,00

12 300,00

209 900,00

8 800,00

8 800,00

l ó.389.00
r r.300.00

9 282,50

2 209,80

1 1 461,00

3 080,00

2 500,00

0,00

12 309,00

208 764,70

8 800,00

8 800,00

Pojištění funkčně nespecifikované
5r63
JJJ

Služby peněŽtích ústavů

Celkem 1 503 000'00 2 221100'00 2 221100'8ó

Hodnocení hos-odóřského výsledku zu rok 2006

Příjmy v roce 2006.Oo.o.o.o.o.o.o.ooooo ...2.473.588195
Výduie v roce 2006.o. o.o O oo o.. O oO o .........2.221.100186
Zisk v roce 2006.o.o..o...o.o.o.o.o..o.o.. .+792.488109



za rok 2006

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladníknize včetně příjmoých a výdajoých
pokladních dokladů. Kontrola pokladní hotovosti byla prověřoviína pravidelně
j edenkrát za ďv a měsíce, nebylo shlediíno záv ad.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

Byla provedena kontrola čerpiíní finaněních prostředků podle jednotliých
vystavených faktur. 

\

čerpání bylo účelové a odpovídalo plánu na rok 2006

K3I.I2.2006 byla provedena inventaizace veškerého majetku a skladovýchzásob
obce, za účasti člena finanční komise p. Dohnala. o provedené inventuře je proveden
zápis.

Při inventuře majetku nebyly zjištěny nedostatky.

Větší akce obnovv obce :

1. Rekonstrukce komunikace Ve Lhotě od Sevčíků k lesu a ve Vlasenici od Mazanců
k Dejmkovým.

Nebylo připomínek ke kvalitě provedené práce ani k ýši čerpaných fin. prostředků.

2. Opravaklubovny ve Vlasenici včetně vnější fasády obecního úřadu..

K provedené práci nebylo připomínek.

Zarok 2006 bylo ěerpáno zrizných dotatěních grantů zhnlba 800 tisíc korun. Zatoto
je potřeba vedení obce poděkovat a v čerpání dotací v roce 2007 pok<račovat.

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složení :

p. Dohnal Oto - předseda

p. Šten vt.

pí. Dohnalová M.

2.

-t-

Ve Vlasenici dne :8.2.2007



obce Lhota- Wasenice za rok 2006

1. Byla schváIenamontáŽ vodoměrů již v roce 2004"

V dalších usneseních není zmíněno, v jakém stavu se nachází montátž vodoměrů a do
kdy budou namontovány.?

2. odkoupení pozemku od pana Řezky na nové parcely ve thlto nebylo zrealizováno"

3. Zalesněníu Antonky nám bylo zamítnuto ze strarty odboru Životního prostředí kraje
Vysočina. Toto zamitavé stanovisko bylo odůvodněno nejvyšší bonitou půdy na parcele'
kterou jsme chtěli zalesňovat. ( v roce 2003 nám na stejné parcele bylo zalesňování
povoleno???)

Ostatní usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní výbor nemá další připomínky.

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní ýbor ve složení :

p. Jirků J. - předseda
p. Juračková J.
p. Zahradníková J.

ve Vlasenici
dne:8.2.2007



Přehled prací v lese za rok 2006

Téžba dřeva

Palivo 77 PRM 54,34 x 100 : 7 700Kč,

2,5 m 105'04 X 735,18' : 77 224Kč,
SK 23,90 x 687,82 16 439 Kě

Kulatina Al.A2.B-C 347.30 x 1 643.49 : 570 786.50 Kě

Celkem

Průměrné zpeněžení

Kůrovcová hmota

ožínani

Nátěry proti okusu

530,58

I7,I9 m3

6,10 ha

4,20ha

672149,50Kč

1266,82Kě

Výsek plevelných dřevin na přibližovacích linkách
Yyžínání příkopů a odvodňovrání struh
Rozebírání oploceném zaj ištěných kultur
Oprava oplocenek
PoloŽení lapáků
Instalace lapaěů
pPrava lesních cest
R:ezání vánočních stromků aodvoz
Snášení apálení klestu
Vystřihávríní buků

Přehled prací obecních pracovníků mimo les

Yyžínání příkopů okolo obecních cest
Yyžínáni a výsek plevelných dřevin okolo rybníků

QPrava obecních cest
Uklid kulturního zařízení, hasičiárny, kuŽelny a kapličky ve Vlásenici
Ú drzbapozemků okolo obecních studní
Jarní a podzimní úklid obcí



tilttjiilt

Návrh rozpočtu na rok 2007 I prlimy
Objem p ijmu

Da ové p íjmy : v tisících
1111 Dan z p íjm fyz.osob ze záv. Cinnosti 106
1112 Da z p ilm osob ze samostatně v dělečné činnosti 20
1121 Da z príjmu právnick ch osob 108
1211 Da zpidanéhodnoty 190
1341 Poplatek ze psťr 2
1511 Da z nemovitosti 74

DANOVE PRIJMY CELKEM: 500
Neda ové p íjmy :

1032 TrŽby z lesa (těŽba; nájem traktoru;prodej d eva občanťrm) 700
2310 Pitná voda 25
2321 Čistiera ( pop|atek za čističku od nov1ich domťr 2 x 40 \ 80
3612 Nájemné ( nájem z obecních dom ) 55
3612 Prodej pozemkťr ( jedna parcela ve Vlasenici, ) 80
3722 Zběr a odvoz odpadkťt 50
2341 Rybník ( prodej ryb) 40

Datum vyvěšeni :

Datum Sejmutí :
Vypracoval: Milan Houška _ starosta obce
Datum :1.12.2006



Datum sejmutí :

Zpracova! : Milan Houška _ starosta obce
Datum :1.12.2006



Plúnovuné kulturní. soolečenské a soortovní ukce na rok
2007

Kulturní akce:

28.4.2007- - PEPAFOUSEK

11.8.2007 - CIMBÁL KLASSIC
JEN TAK TAK
+ HoST PETRA VLčKovÁ N,q,' AKoRDEÓN

zo.to.2007 srnÁNÍcI
xl,Ánxa ŠInnxovÁ
ZNAMENÍ

Společenské akc:

2r.4.2007 -

7.7.2007 -

konec Ííjna -

Výroční veřejná schůze zastupitelstva obce

pouťová zábav a ve Vlasenici

,, dolovná" výlov obecního rybníka spojený
s taneční zábavou

Hasičské cvičení družstev k 80. ýročí založeni
sboru dobrovolných hasičů ve Vlasenici

5.7 . 2OO7 - volejbaloý turnaj RoDrNN'fCH DRUŽsrBv
ve Vlasenici



Program obnow vesnice na období 2003 - 2006.
realizované a připravované akce

1. oprava fasády na škole ve Lhotě
2. oprava střechy na obecním úřadě ve Vlásenici
3. Dokončení čističky ve Vlásenici
4. Novy náb1tek na obecní úřad ve Vlásenici
5. obnova aiďržbazeleně ve Lhotě
6. Nová vývěsní skříň ve Vlásenici
7. přesrrnutí kontejnerů na tříděný odpad na vhodnější místo
8. oprava bytu ve škole ( Vlásenice)

ROK 2004 z

1' oprava hasičské zbrojnice ve Vlasenici

3. oprava kulturního domu ve Vlasenici
4. Dokončení opravy kapličky, oprava oltaře
5. Zalesnění pozemků u Anto 2,96ha
4. Posílení vodovodu ve Vlasenici

ROK 2005 :

l. oprava silnice ve Lhotě
2. Oprava silnice ve Lhotě a Vlasenici
3. Nríkup pozemků pro parcely ve Lhotě. 185 tis. Kč /
4. Zasiťování parcelve Lhotě
5. oprava kanalizace pod kuŽelnou ve Lhotě
6. Nový plot u obecního uřadu ve Vlasenici.' 60.tis. Kč
7. oprava interiéru v kapličce ve Vlasenici( dvě lavice, žová cesta, obtazy)
8. Instalace nového zvonu zveřejné sbírky
9. obnova pomníku ve Vlasenici
10. Zalesnění pozemků u Antonky 2,4haproběhne ů po obdržení dotace zaza|esřrcválí v roce 2004

1. Rekonstrukce kuŽelny * úprava školy na ubýovnu 6.900.000 Kč
2. Rekonstrukce silnice od pana l|i{.azalce na náves - 300 000 Kč dotace 127.000Kč

( druhá etapa)
3. Rekonstrukce silnice ve Lhotě od obecního rybníka k lesu ( okolo chat) 345.000 Kč dotace 200.000 Kč
4. oprava klubovny ve Vlasenici + zŤízení dětského hřiště ( výměna tří oken, výměna vstupních dveří.

odstranění eternitu ze štítu avyzdění štítu, sanační omítka vnitřní a venkovní, nové nátěry vnitřní a
venkovní, oprava plotu' nové vni í vybavení - stoly, židle. stolní fotbal , šipky' deskové hry, venkovní
houpačky, ptolézaěky.) 370.000 Kč dotace 195.000 Kč
6. Zatrabnění kanalizace pod kuželnou
7. Pokládka potrubí od přepadu z vodojemu ve Lhotě
8. oplocení vodojemu ve Lhotě a oplocení studní ve Lhotě a ve Vlasenici
Legenda:
ztealizovarlé akce ve volebním období 2003-2006
akce, které proti planu nebudou ve volebním období 2003 _2006 ztealizovány



ROK 2009 z

Velké akce :

1. oprava kuželny ve Lhotě ( pouze v případě, že nétm nebude pÍiznéna dotace) 8.000.000 Kč
2.Y případě nereďizovríní projekÍu opravy kuŽelny, oprava fasády na škole ve Lhotě 350.000 Kč
Drobné akce :

2.
J.

4.

250.000 Kč
100.000 Kč

200 000 Kč.
200.000 Kč.
300.000 Kč

300.000 Kč

Návrh plánu obnow vesnice na období 2007 - 2010

ROK 2007 z

Velké akce :

1. oprava cesty ve Lhotě ( I. Etapa)oďznačky začátekobce
2. oprava cesty ve Vlasenici od Dejmků na náves
3. oprava střechy avéže kapličky ve Lhotě
Drobné akce :

1. Oplocení vodojemů a studní ve Vlasenici a Lhotě 60.000 Kč.
2. Nová v;ýwěsní skříň ve Lhotě+ plakátovací plocha ve Vlásenici - 10.000 Kč.
3. oprava místnosti obecního úřadu, okopání mo ch míst, sanační omítka, nové

elektro rozvody, nové malby
4. Nákup nových židlí do kuželny ve Lhotě - 40 kusů
5. Oprava a vymalování místností v kulturním domě ve
6. Vybudování nového volejbalového hřiště ve Lhotě

ROK 2008 :

Velké akce :

1. obnova retenční náfuže(rybníka) mezi ,, brodem" a mlýnem' popřípadě obnova
rybníka ve Lhotě mezikuželnou a panem BroŽem( polze v případě Že se nám
podďí vykoupit pozemky, popřípadě vyměnit zaobecní pozemky azískat dotaci

2. Oprava obecní cesty ve Lhotě QI.- Etapa) od školy na konec obce
3. oprava obecní komunikace ve Vlasenici od obecního uřadu na konec obce
4. Výipování místa a vybudoviíní nového volejbalového hřiště ve Lhotě
Drobné akce :

1. oprava fasády na kapličce ve Lhotě -

2. obnova křížků v okolí Vlasenice a Lhoty včetně obnovy nápisu _

1. obnova polních cest a výsadba stromů okolo těchto cest, (I.Etapa) -
Revitalizace Lhoteckého potoka

2. Uspořádríní veřejné sbírky Íazprovoznění zvonu v kapličce ve Lhotě
( elektrický pohon) a doplnění interiéru kapličky

ROK 2010 :

Velké akce :

1. Rekonstrukce silnice ve Vlasenici od kapličky směrem na Antonku k značce konec
obce ( v případě, že se nám podďí převod této komunikace do vlastnictví obce)
odkoupení 4 parcel ve Lhotě
Zasíť ov ání těchto parcel
obnova polních cest a výsadba stromů okolo těchto cest, (II.Etapa) _ revitalizace
části lhoteckého potoka

Vypracoval : Milan Houška
Starosta obce

Dne: 1.12.2006
Akce které byly již realizované v roce 2007

k domu pana Dohnala - 280.000 Kč
250.000 Kč
100.000 Kč

25.000 Kč
40.000 Kč

Vlasenici, oprava záchodů 60.000 Kč
150.000 Kč

3.500.000 Kč
350.000 Kč
350.000 Kč
150.000 Kč

100.000 Kč
20.000 Kč.


